
扬动公司三种铸造固体废物回收处置项目招标流标公告

（招标编号：YD20240920）

一、内容：

扬动股份有限公司

扬动三种铸造固体废物回收处置项目招标流标公告

一、招标项目信息

项目名称：扬动公司三种铸造固体废物回收处置项目招标

招标编号：YD20240920

招标内容：扬动股份有限公司铸造事业部在生产过程中（履约期：初定自2024年11月1

日起至2026年5月31日止），产生的三种铸造固体废物回收处置项目（共分为三个标的，分

别为：标的1：废泥芯；标的2：黑砂；标的3：除尘灰），该三种铸造固体废物分别为：废

泥芯、黑砂及除尘灰。经公司招投标委员会审核同意该项目面向社会公开招标，招标领导小

组将本着公开、公平、公正的原则，采取最低投标价法（回收处置为扬动股份有限公司支付

货款给投标方），结合投标与询标的结果确定中标方。三个标的可由投标人分别中标其中的

一个、两个，也可由投标人同时中标三个。为寻找优质回收处置方，特此进行公开招标。

二、项目流标的原因

因确定在开标时间开始时（即投标文件递交截止时间，为2024年10月11日下午

14:30），能够参加招标会的投标人数量少于3个，不符合《中华人民共和国招标投标法》第

十九条、第二十条的规定：通过资格预审的申请人少于3个的，招标流标。故该项目原定

2024年10月11日的招标不进行开标。现决定本次评标结果为：流标。后续将重新招标。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为：扬动股份有限公司纪委（0523-88209666、0523-88209678、

18951176982）。

四、联系方式：

招 标 人：扬动股份有限公司

地 址：泰州市姜堰区罗塘西路199号

邮 编： 225500

联 系 人： 徐先生

电 话： 18994610098

监督、举报联系电话（纪委）：0523-88209666、0523-88209678、18951176982

通话时间段：上午8:00至下午18:00

谨向参加本次招标项目的各投标人表示感谢！

扬动股份有限公司

2024年10月 11日



二、监督部门

本招标项目的监督部门为扬动股份有限公司纪委。

三、联系方式

招  标  人： 扬动股份有限公司

地  址： 江苏省泰州市姜堰区罗塘西路199号

联  系  人： 徐军

电  话： 18994610098

电  子  邮  件： jsjyxujun@163.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-11T10:43:14+0800
	第2页(343.4026,405.0301)
	已检查


		2024-10-11T10:43:14+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-11T10:43:14+0800
	第2页(570,300)
	已检查




